
 

 

バレトン   剛柔流空手道スクール 

キッズエアロ（幼児）  女性テニススクール(硬式) 

ジュニアテニススクール（硬式） 

親子テニススクール（硬式） 

親子キッズテニススクール（スポンジボール） 

 

 

 

 

 

バレトンスクール    キッズ・エアロスクール 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

問い合わせ先：明和町体育協会(総合体育館内)TEL52-7130 FAX52-7135 
http://taikyo-meiwa.com （平成 29 年 5月発行） 

回覧 
            

 

６月 トレーニングルーム 9:00～21:45 
インストラクター指導日 （時間記入してあります） 
（指導日時は変更する場合があります。ご了承下さい。） 

〇必ず、体育館シューズを持参下さい 

日 月 火 水 木 金 土 

   
 1 

 

2 
16-17:30 

3 

 

4 5 

10-11:30 

6 

 

7 

11:30-13 

8 

 

9 

16-17:30 

10 

11 12 

 

13 14 

11:30-13 

15 16 

16-17:30 

17 

18 19 

 

20 21 

11:30-13 

22 23 

13-14:30 

16-17:30 

24 

25 26 

11-12:30 

27 28 

11:30-13 

29 

10-11:30 

30 

16-17:30 

 

６月の大会開催ご案内 

4 日(日) 明和町ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ春季大会 

 (明和町ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会) 

11日(日) 第 26回個人戦 (ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ) 

22 日(木) ミニ運動会  

(明和町老人クラブ連合会) 

体育協会長表彰 

該当者のみなさん、ご連絡下さい 

対象期間 ： H28.9.1～H29.8.31 の１年間 

対 象 者 ： 東海大会出場・県大会３位以上の

成績を修められた個人・団体 

受付期間 ： H29.9.10 まで 

スクール開催（７月）お知らせ 
○剣道スクール 

町内の小学 1年生～小学６年生 

○バレーボールスクール 

町内の小学 1年生～小学６年生女子 

申し込みお待ちしています(^_^)v  
 

詳しい内容につきましては、広報めいわ・学校配布プリント･

ＨＰ等をご覧下さい。 

【お知らせ】 
６月２日（金）は、床掃除のため臨時

休館とさせていただきます。（窓口業務

は行っています） 

熱中症に気をつけて!! 
スポーツしたり、体を動かした時は忘れず水分補給をしま

しょう。よく言われることですが、のどが乾く前に補給を

することが大切です。 

「熱中症の病型と救急処置・予防」の 

パンフレットが、体育館窓口に置いて 

 あります。 

参考にしてみてくださいね。(^_^)v 

 

 


