回覧

ANTERIZED 6

♪スクール開催中♪

バレトン 剛柔流空手道スクール

キッズエアロ(幼児) 女性テニススクール(硬式)

ジュニアテニススクール(硬式)

親子テニススクール(硬式)

親子キッズテニススクール(スポンジボール)





バレトンスクール

キッズ・エアロスクール

【お知らせ】

6月2日(金)は、床掃除のため臨時 休館とさせていただきます。(窓口業務 は行っています)

体育協会長表彰

該当者のみなさん、ご連絡下さい

対象期間: H28.9.1~H29.8.31の1年間

対象者: 東海大会出場・県大会3位以上の

成績を修められた個人・団体

受付期間: H29.9.10 まで

6月の大会開催ご案内

4日(日) 明和町ソフトバレーボール春季大会

(明和町ソフトバレーボール協会)

11日(日) 第26回個人戦 (バドミントンクラブ)

22日(木) ミニ運動会

(明和町老人クラブ連合会)

スクール開催(7月)お知らせ

○剣道スクール

町内の小学1年生~小学6年生

○バレーボールスクール町内の小学1年生~小学6年生女子

申し込みお待ちしています(^^)v

<u>詳しい内容につきましては、広報めいわ・学校配布プリント・</u> HP等をご覧下さい。

熱中症に気をつけて!!

スポーツしたり、体を動かした時は忘れず水分補給をしましょう。よく言われることですが、のどが乾く前に補給をすることが大切です。

「熱中症の病型と救急処置・予防」の パンフレットが、体育館窓口に置いて あります。

参考にしてみてくださいね。(^_^)v



6月 トレーニングルーム 9:00~21:45

インストラクター指導日 (時間記入してあります)

(指導日時は変更する場合があります。ご了承下さい。) ○必ず、体育館シューズを持参下さい

8	月	火	水	木	金	±
				1	2 16-17:30	3
4	5 10-11:30	6	7 11:30-13	8	9 16-17:30	10
11	12	13	14 11:30-13	15	16 16-17:30	17
18	19	20	21 11:30-13	22	23 13-14:30 16-17:30	24
25	26 11-12:30	27	28 11:30-13	29 10-11:30	30 16-17:30	

<u>問い合わせ先:明和町体育協会(総合体育館内)TEL52-7130 FAX52-7135</u>